Koeldrogers
FD (VSD)+-serie (1250-2000 l/s, 2648-4238 cfm)
VOLLEDIGE
BESCHERMING VOOR
UW TOEPASSING
Perslucht die het luchtnet binnenstroomt, is altijd 100% verzadigd.
Bij het afkoelen van de perslucht zal het vocht condenseren wat
schade aan uw persluchtsysteem en uw eindproduct oplevert.

Inlaatstroom
(Bij 1 bar;
20 °C; 0% R.H.)
Stroomgebruik
50 Hz Drukval Inlaat-/uitlaat-
aansluitingen
Filtermaat
(aanbevolen)
Afmetingen omkasting
Gewicht
mm inch
l/s m3/u cfm kW pk bar psi DIN PN16 of
ANSI 150# PD+/UD+ L B H L B H kg lbs
50 Hz
Luchtgekoeld model
FD1250+ 1250 4.500 2.648 6,8 9,1 0,18 2,6 DN150 / 6" 1400+ 1.474 1.579 2.295 58 62,2 90,3 835 1.840
FD1500+ 1500 5.400 3.178 8,9 11,9 0,18 2,6 DN150 / 6" 1800+ 1.474 1.579 2.295 58 62,2 90,3 865 1.910
FD1750+ 1750 6.300 3.708 10,2 13,7 0,15 2,2 DN150 / 6" 1800+ 1.474 1.579 2.295 58 62,2 90,3 945 2.080
FD2000+ 2000 7.200 4.238 12,2 16,4 0,19 2,8 DN150 / 6" 2200+ 1.474 1.579 2.295 58 62,2 90,3 950 2.095
Watergekoeld model
FD1250+ 1250 4.500 2.648 5,3 7,1 0,18 2,6 DN150 / 6" 1400+ 1.474 1.579 1.725 58 62,2 67,9 775 1.710
FD1500+ 1500 5.400 3.178 5,8 7,8 0,18 2,6 DN150 / 6" 1800+ 1.474 1.579 1.725 58 62,2 67,9 800 1.765

Inlaatstroom
(Bij 1 bar;
20 °C; 0% R.H.)
Stroomgebruik
50 Hz Drukval Inlaat-/uitlaat-
aansluitingen
Filtermaat
(aanbevolen)
Afmetingen omkasting
Gewicht
mm inch
l/s m3/u cfm kW pk bar psi DIN PN16 of
ANSI 150# PD+/UD+ L B H L B H kg lbs
50 Hz
Luchtgekoeld model
FD1250VSD+ 1250 4.500 2.648 5,5 7,4 0,18 2,6 DN150 / 6" 1400+ 1.474 1.579 2.295 58 62,2 90,3 850 1.874
FD1500VSD+ 1500 5.400 3.178 7,4 9,9 0,18 2,6 DN150 / 6" 1800+ 1.474 1.579 2.295 58 62,2 90,3 880 1.940
FD1750VSD+ 1750 6.300 3.708 8,4 11,3 0,15 2,2 DN150 / 6" 1800+ 1.474 1.579 2.295 58 62,2 90,3 920 2.028
FD2000VSD+ 2000 7.200 4.238 8,8 11,8 0,19 2,8 DN150 / 6" 2200+ 1.474 1.579 2.295 58 62,2 90,3 965 2.127
FD2400VSD+ 2400 8.640 5.085 11 14,8 0,27 3,9 DN150 / 6" 3000+ 1.474 1.579 2.295 58 62,2 90,3 990 2.183
Watergekoeld model
FD1250VSD+ 1250 4.500 2.648 4,4 5,9 0,18 2,6 DN150 / 6" 1400+ 1.474 1.579 1.725 58 62,2 67,9 800 1.764